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X61 139725 02EES0007G NO. 14 GUELATAO EJIDO SONORA, SONORA MEXICALI M 003 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 112821 02EES0013R NO. 29 TORIBIO MORA ADAME NIÑOS HEROES NUM. 135 EJIDO HERMOSILLO, HERMOSILLO MEXICALI M 008 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 222064 02EES0018M NO. 39 BELISARIO DOMINGUEZ ABELARDO L RODRIGUEZ SN, PROGRESO MEXICALI M 023 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 223097 02EES0026V NO. 52 CARRETERA TRANSPENINSULAR KILOMETRO 90, SAN VICENTE ENSENADA M 016 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 222067 02EES0030H NO. 58 HIPOLITO RENTERIA RANGEL VENUSTIANO CARRANZA Y LAZARO CARDENAS, MICHOACAN DE OCAMPO MEXICALI M 018 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 136505 02EES0033E NO. 61 AVENIDA MAR MARMARA NUM. 5350, MIGUEL ALEMAN TIJUANA M 013 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 132927 02EES0039Z NO. 71 EJIDO SALTILLO, SALTILLO MEXICALI V 003 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 55233 02EES0046I SECUNDARIA NO. 117 DOMITILO ARAIZA SN, VIVIENDA MAGISTERIAL 37 TIJUANA M 020 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 223117 02EES0047H SECUNDARIA NO. 118 SAN MARCOS SN, VILLAS RESIDENCIAL SANTA FE 3A SECCION TIJUANA M 022 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 223104 02EES0052T SEC.NO.207 ROMUALDO GALLARDO S/N, LUCIO BLANCO ROSARITO V 000 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 223088 02EES0058N NO. 3 EL NIGROMANTE AVENIDA COSTA RICA SN, KM 57 ESTACION COAHUILA, COAHUILA KM 57 MEXICALI M 024 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 47386 02EES0071H NO. 45 AÑO DE MORELOS AVENIDA MONTES DE OCA Y RIO LORETO S/N, MIRAFLORES MEXICALI M 002 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 221699 02EES0082N NO. 10 DR. JAIME TORRES BODET ADOLFO LOPEZ MATEOS SN, EJIDO NUEVO LEON, NUEVO LEON MEXICALI M 003 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 132918 02EES0096Q NO. 66 AVENIDA IGNACIO ZARAGOZA NUM. 401, PUEBLA MEXICALI M 018 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 132926 02EES0112R NO. 4 PROFR. FRANCISCO CANETT MEZA BATALLON DE SAN BLAS Y BAHIA KINO S/N, LOMAS DEL PORVENIR INFONAVIT TIJUANA M 010 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 95381 02EES0121Z NO. 80 EJIDO ISLAS AGRARIAS B, ISLAS AGRARIAS B MEXICALI M 018 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 120928 02EES0134C NO. 70 MANUEL M. PONCE S/N, MANUEL MARQUEZ DE LEON ENSENADA M 019 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 223111 02EES0144J NO. 30 PROFR. PABLO L. MARTINEZ MIGUEL INCLAN NUM. 1500, MIRAMAR TIJUANA M 010 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 223115 02EES0161Z NO. 37 NIÑOS HEROES CONSTITUCION NUM. 150, MERIDA TIJUANA V 021 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 223114 02EES0162Z NO. 37 NIÑOS HEROES CONSTITUCION NUM. 150, MERIDA TIJUANA M 021 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 132890 02EES0163Y NO. 73 SECCION 37 S. N. T. E. LAGO MEAD Y TORONTO, XOCHIMILCO MEXICALI M 009 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 132896 02EES0166V NO. 24 AVENIDA SAN VALENTIN NUM. 2637, BAJA CALIFORNIA MEXICALI V 007 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 223090 02EES0168T NO. 86 LAZARO CARDENAS GENERAL ROBERTO MARTINEZ S/N, EMILIANO ZAPATA ENSENADA M 015 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 113999 02EES0177A NO. 92 15 DE MAYO EJIDO RIO COLORADO REACOMODO, REACOMODO RIO COLORADO MEXICALI M 023 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 132903 02EES0201K NO. 103 GUSTAVO VILDOSOLA ALMADA CALZADA DEL ORO SN, SATELITE MEXICALI M 009 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 223118 02EES0203I NO. 102 LAZARO CARDENAS SN, OJO DE AGUA TIJUANA M 026 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 223116 02EES0210S NO. 99 BENITO JUAREZ SN, ANEXA LA MESA, LOMAS DE LA AMISTAD TIJUANA V 021 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA
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X61 120932 02EES0218K SECUNDARIA GENERAL NUM. 36 CALLE E NUM. 103, VICENTE GUERRERO ENSENADA V 016 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 223113 02ESN0007O NO. 43 LIC. GABRIEL RAMOS MILLAN 5 DE MAYO S/N , ZONA NORTE, ZONA CENTRO TIJUANA N 013 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 221155 02ESN0018U NO. 97 MARGARITA MAZA DE JUAREZ AVENIDA LAZARO CARDENAS S/N CIUDAD MORELOS, CIUDAD MORELOS MEXICALI M 008 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 95900 02EST0001E ESCUELA TECNICA NO. 10 SANTA MARIA GUADALUPE NUM. 13, SANTO NIÑO MEXICALI V 007 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 221891 02EST0013J TECNICA NO. 6 ADOLFO LOPEZ MATEOS SN, EJIDO NUEVO LEON, NUEVO LEON MEXICALI V 003 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223166 02EES0001M NO. 111 REAL DEL CASTILLO SN, OJOS NEGROS ENSENADA M 025 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223164 02EES0003K NO. 112 JOSE MA IGLESIAS S/N, CAÑON BUENAVISTA ENSENADA M 015 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223193 02EES0012S NO. 28 PROFRA. DOMINGA MARQUEZ Y MARQUEZ MACLOVIO HERRERA NUM. 3442, FRANCISCO VILLA TIJUANA M 013 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223130 02EES0013R NO. 29 TORIBIO MORA ADAME NIÑOS HEROES NUM. 135 EJIDO HERMOSILLO, HERMOSILLO MEXICALI TCM 008 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223195 02EES0014Q NO. 31 EMMA ANCHONDO DE BUSTAMANTE FELIX PARRA NUM. 12971, LIBERTAD TIJUANA M 013 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223196 02EES0014Q NO. 31 EMMA ANCHONDO DE BUSTAMANTE FELIX PARRA NUM. 12971, LIBERTAD TIJUANA V 013 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223160 02EES0018M NO. 39 BELISARIO DOMINGUEZ ABELARDO L RODRIGUEZ SN, PROGRESO MEXICALI M 023 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 133330 02EES0022Z NO. 84 GRAL. VICENTE GUERRERO AVENIDA RUISEÑORES SN, EL CONDOR MEXICALI M 001 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223143 02EES0022Z NO. 84 GRAL. VICENTE GUERRERO AVENIDA RUISEÑORES SN, EL CONDOR MEXICALI V 001 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 141189 02EES0029S NO. 57 ANDRES SILVA VITE CALLE E S/N, POPULAR 2 ENSENADA TCM 025 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223237 02EES0041N NO. 114 NVA.CREACION "ALTIPLANO" ALTIPLANO S/N COLONIA ALTIPLANO, ALTIPLANO TIJUANA M 029 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223238 02EES0041N NO. 114 NVA.CREACION "ALTIPLANO" ALTIPLANO S/N COLONIA ALTIPLANO, ALTIPLANO TIJUANA V 029 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223204 02EES0046I SECUNDARIA NO. 117 DOMITILO ARAIZA SN, VIVIENDA MAGISTERIAL 37 TIJUANA M 020 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223206 02EES0046I SECUNDARIA NO. 117 DOMITILO ARAIZA SN, VIVIENDA MAGISTERIAL 37 TIJUANA V 020 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223227 02EES0047H SECUNDARIA NO. 118 SAN MARCOS SN, VILLAS RESIDENCIAL SANTA FE 3A SECCION TIJUANA V 022 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223170 02EES0049F ESCUELA SECUNDARIA GENERAL NUM. 203 KILIWAS SN, LOMAS DE LA PRESA ENSENADA M 025 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223177 02EES0052T SEC.NO.207 ROMUALDO GALLARDO S/N, LUCIO BLANCO ROSARITO V 000 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223162 02EES0053S SECUNDARIA NO. 208 AV. IGNACIO ZARAGOZA NUM. 401, PUEBLA MEXICALI V 018 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223239 02EES0054R ESCUELA SECUNDARIA GENERAL NO. 209 BLVD. CASUARINAS SN, RIBERA DEL BOSQUE TIJUANA M 029 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 133866 02EES0070I NO. 100 AVENIDA SAN VALENTIN NUM. 2637, BAJA CALIFORNIA MEXICALI M 007 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 133327 02EES0072G NO. 28 PROFRA. DOMINGA MARQUEZ Y MARQUEZ MACLOVIO HERRERA NUM. 3442, FRANCISCO VILLA TIJUANA V 013 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223175 02EES0074E NO. 215 NUEVA CREACION VILLA BONITA CALLE VILLA CASCADA SIN NUMERO, FRACCIONAMIENTO VILLA BONITA, ROSARITO M 000 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA
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X71 223182 02EES0076C SECUNDARIA GENERAL NUM. 217 AV. MACLOVIO HERRERA SN, MACLOVIO HERRERA TECATE V 030 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223190 02EES0098O NO. 67 LEONA VICARIO AMADO NERVO, MONTEBELLO TIJUANA V 012 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 137720 02EES0109D NO. 64 FLORENTINO DOMINGUEZ PEÑA EJIDO CUERNAVACA, CUERNAVACA MEXICALI M 018 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223183 02EES0137Z NO. 53 LIC. MILTON CASTELLANOS EVERARDO RAFAEL SANCHEZ TAPIA, LAZARO CARDENAS TIJUANA V 010 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223151 02EES0138Z NO. 50 LIC. JOSE F. GUAJARDO SALINA CRUZ NUM. 1150, GUAJARDO MEXICALI V 005 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223185 02EES0144J NO. 30 PROFR. PABLO L. MARTINEZ MIGUEL INCLAN NUM. 1500, MIRAMAR TIJUANA M 010 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223187 02EES0144J NO. 30 PROFR. PABLO L. MARTINEZ MIGUEL INCLAN NUM. 1500, MIRAMAR TIJUANA V 010 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223191 02EES0148F NO. 68 NETZAHUALCOYOTL AVENIDA HUEMAC SN, EMPERADORES TIJUANA M 012 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223192 02EES0148F NO. 68 NETZAHUALCOYOTL AVENIDA HUEMAC SN, EMPERADORES TIJUANA V 012 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223132 02EES0152S NO. 77 SALVADOR ALLENDE CARRETERA SAN FELIPE KILOMETRO 11, CERRO PRIETO 4 MEXICALI TCM 009 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223231 02EES0158M NO. 78 MIGUEL SALCEDA HEREDIA EJIDO LAZARO CARDENAS S/N, TIJUANA M 022 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223233 02EES0158M NO. 78 MIGUEL SALCEDA HEREDIA EJIDO LAZARO CARDENAS S/N, TIJUANA V 022 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223223 02EES0161Z NO. 37 NIÑOS HEROES CONSTITUCION NUM. 150, MERIDA TIJUANA V 021 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 141842 02EES0163Y NO. 73 SECCION 37 S. N. T. E. LAGO MEAD Y TORONTO, XOCHIMILCO MEXICALI M 009 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 133328 02EES0165W NO. 63 AVENIDA LA PAZ Y CRISTAL NUM. 7200, EL RUBI TIJUANA V 022 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 137724 02EES0166V NO. 24 AVENIDA SAN VALENTIN NUM. 2637, BAJA CALIFORNIA MEXICALI V 007 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223214 02EES0169S NO. 89 AVENIDA DEL FUERTE SN, CAMPESTRE MURUA TIJUANA V 020 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223156 02EES0171G NO. 90 PRACTICAS DE PEDAGOGIA AVENIDA CASTELLON SN, ESPERANZA MEXICALI V 004 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223144 02EES0174D NO. 46 RIO FUERTE SN, GONZALEZ ORTEGA SECC 2, GONZALEZ ORTEGA MEXICALI V 001 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223145 02EES0200L SECUNDARIA GENERAL NO. 104 GREGORIO LARA GUEREÑA AVENIDA DE LOS ROBLES SN, GUADALUPE VICTORIA MEXICALI M 003 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 133864 02EES0201K NO. 103 GUSTAVO VILDOSOLA ALMADA CALZADA DEL ORO SN, SATELITE MEXICALI M 009 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223240 02EES0202J NO. 101 MELCHOR OCAMPO S/N, COLAS DE MATAMOROS TIJUANA V 029 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223236 02EES0203I NO. 102 LAZARO CARDENAS SN, OJO DE AGUA TIJUANA V 026 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223180 02EES0204H NO. 105 EJIDO L CARDENAS DEL RIO S/N, CAMALU ENSENADA M 016 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223197 02EES0207E NO. 106 EJERCITO NACIONAL MEXICANO AGUSTIN MELGAR NUM. 3120, PEDREGAL DE SANTA JULIA TIJUANA V 013 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223198 02EES0207E NO. 106 EJERCITO NACIONAL MEXICANO AGUSTIN MELGAR NUM. 3120, PEDREGAL DE SANTA JULIA TIJUANA M 013 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 108824 02EES0211R NO. 108 AVENIDA 94 SN, VENUSTIANO CARRANZA MEXICALI M 009 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA
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X71 223199 02EES0212Q NO. 20 SINDICATO ALBA ROJA AVENIDA FRANCISCO I. MADERO NUM. 1050, ZONA CENTRO TIJUANA M 013 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223200 02EES0212Q NO. 20 SINDICATO ALBA ROJA AVENIDA FRANCISCO I. MADERO NUM. 1050, ZONA CENTRO TIJUANA V 013 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223181 02EES0218K SECUNDARIA GENERAL NUM. 36 CALLE E NUM. 103, VICENTE GUERRERO ENSENADA V 016 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 138692 02EST0012K TEC. NO. 1 LIBERTADORES DE AMERICA PLOMEROS, INDUSTRIAL MEXICALI TCM 004 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 136003 02EES0069T SECUNDARIA GRAL. NO. 213 VILLA DEL CAMPO, VILLA DEL CAMPO TIJUANA M 026 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 132923 02EES0186I NO. 98 JUSTO SIERRA AV. AQUILES SERDAN S/N EJ. URUAPAN, URUAPAN ENSENADA M 015 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 132907 02EES0100M NO. 12 HEROES DEL 47 CALZADA LAZARO CARD S/N CIUDAD MORELOS, CIUDAD MORELOS MEXICALI M 008 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 139724 02EES0048G NO. 202  N.C. ESCORIAL AVENIDA MACLOVIO HERRERA SN, MACLOVIO HERRERA TECATE M 030 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 132893 02EES0014Q NO. 31 EMMA ANCHONDO DE BUSTAMANTE FELIX PARRA NUM. 12971, LIBERTAD TIJUANA M 013 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 132928 02EES0152S NO. 77 SALVADOR ALLENDE CARRETERA SAN FELIPE KILOMETRO 11, CERRO PRIETO 4 MEXICALI M 009 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 132933 02EES0074E NO. 215 NUEVA CREACION VILLA BONITA CALLE VILLA CASCADA SIN NUMERO, FRACCIONAMIENTO VILLA BONITA, ROSARITO M 000 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 132934 02EES0063Z NO. 9 MARIANO SANCHEZ AVENIDA MEXICO S/N, BAHIA ENSENADA M 025 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 120930 02EES0089G NO. 41 PROFR. HERACLIO M. ESPINOZA GROSSO EL ROSARIO, BAJA CALIFORNIA, EL ROSARIO DE ARRIBA ENSENADA M 016 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 106300 02EES0198N NO. 70 MANUEL M. PONCE S/N, MANUEL MARQUEZ DE LEON ENSENADA V 015 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 115069 02EES0019L NO. 40 CALLE H S/N EJ. FCO. ZARCO, FRANCISCO ZARCO ENSENADA M 015 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 112823 02EES0049F ESCUELA SECUNDARIA GENERAL NUM. 203 KILIWAS SN, LOMAS DE LA PRESA ENSENADA M 025 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 223093 02EES0045J SECUNDARIA NUM. 114 LUIS RODRIGUEZ AVIÑA PASEO DE LAS AGUILAS SN, SAN QUINTIN, NUEVA ERA ENSENADA M 016 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 223106 02EES0068U SECUNDARIA GRAL. NO. 212 MISION FRANCISCO DE BORJA, COL. POPULAR LAS MISIONES, VICENTE GUERRERO ENSENADA M 016 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 223107 02EES0092U NO. 35 EMILIANO ZAPATA ESTEBAN CANTU NUM. 300, NUEVO BAJA CALIFORNIA ENSENADA V 016 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 223109 02EES0204H NO. 105 EJIDO L CARDENAS DEL RIO S/N, CAMALU ENSENADA M 016 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 223112 02EES0098O NO. 67 LEONA VICARIO AMADO NERVO, MONTEBELLO TIJUANA M 012 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 132917 02EES0214O NO. 110 NUEVO PATZCUARO EJIDO PATZCUARO, PATZCUARO MEXICALI M 003 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 134042 02EES0076C SECUNDARIA GENERAL NUM. 217 AV. MACLOVIO HERRERA SN, MACLOVIO HERRERA TECATE V 030 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 128921 02EES0146H NO. 9 PROFR. CESAR V. RUIZ AVENIDA MEXICO S/N, BAHIA ENSENADA V 025 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223235 02EES0165W NO. 63 AVENIDA LA PAZ Y CRISTAL NUM. 7200, EL RUBI TIJUANA V 022 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA
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X71 223127 02EES0010U NO. 26 EMILIANO ZAPATA AVENIDA B Y CALLE CUARTA, QUERETARO MEXICALI M 008 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223136 02EES0167U NO. 88 LIC. MILTON CASTELLANOS EVERARDO AVENIDA AQUEOLOGOS NO. 2400, UNIVERSITARIO MEXICALI M 007 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223142 02EST0019D SECUNDARIA TECNICA NO. 9 SANTA MARIA GUADALUPE NUM. 13, SANTO NIÑO MEXICALI M 007 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223146 02EES0043L NO. 74 HERIBERTO JARA OCEANO PACIFICO Y MAR EGEO S/N, ANAHUAC MEXICALI M 005 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223178 02EES0004J MELCHOR OCAMPO NUM. 113 EJIDO EMILIANO ZAPATA, EMILIANO ZAPATA ENSENADA M 016 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223179 02EES0077B NO. 36 BENITO JUAREZ CALLE E NUM. 103, VICENTE GUERRERO ENSENADA M 016 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 223189 02EST0005A TECNICA NO. 3 BATALLON DE SAN BLAS Y AHUIZOTL NUM. 478, LAS PALMERAS TIJUANA M 010 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 147822 02EES0069T SECUNDARIA GRAL. NO. 213 VILLA DEL CAMPO, VILLA DEL CAMPO TIJUANA V 026 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 147834 02EES0171G NO. 90 PRACTICAS DE PEDAGOGIA AVENIDA CASTELLON SN, ESPERANZA MEXICALI M 004 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 145625 02EST0008Y TECNICA NO. 2 AVENIDA MORELOS NUM. 96,, BAHIA ENSENADA M 015 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 145662 02EES0055Q NUEVA CREACION SEC.NO.210 AVENIDA DURANGO SN, EJIDO LAZARO CARDENAS, LAZARO CARDENAS MEXICALI M 008 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 133304 02EES0177A NO. 92 15 DE MAYO EJIDO RIO COLORADO REACOMODO, REACOMODO RIO COLORADO MEXICALI M 023 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 133305 02EES0035C NO. 65 FRANCISCO SANTANA PERALTA EJIDO TABASCO, TABASCO MEXICALI M 008 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 138693 02EES0082N NO. 10 DR. JAIME TORRES BODET ADOLFO LOPEZ MATEOS SN, EJIDO NUEVO LEON, NUEVO LEON MEXICALI M 003 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 131223 02EES0209C NO. 25 LIBERTAD PROLONGACION PASEO DE LOS HEROES, LOS SANTOS TIJUANA V 021 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 131876 02EES0020A NO. 42 DR. FEDERICO MARTINEZ MANAUTOU EJIDO DISTRITO FEDERAL, DISTRITO FEDERAL MEXICALI M 008 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 137719 02EES0210S NO. 99 BENITO JUAREZ SN, ANEXA LA MESA, LOMAS DE LA AMISTAD TIJUANA V 021 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 136523 02EES0039Z NO. 71 EJIDO SALTILLO, SALTILLO MEXICALI V 003 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 133317 02EES0032F NO. 60 HNOS. FLORES MAGON AVENIDA CENTRAL NORTE S/N, IMPERIAL MEXICALI M 002 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 133320 02EES0193S NO. 72 DIPLOMATICOS S/N, OTAY JARDIN TIJUANA V 020 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 133322 02EES0169S NO. 89 AVENIDA DEL FUERTE SN, CAMPESTRE MURUA TIJUANA M 020 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 133324 02EES0131F NO. 48 MARTIRES DE RIO BLANCO ESTEBAN CANTU SN, LA ESTRELLA MEXICALI M 023 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 133316 02EES0100M NO. 12 HEROES DEL 47 CALZADA LAZARO CARD S/N CIUDAD MORELOS, CIUDAD MORELOS MEXICALI M 008 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 140539 02EES0037A NO. 47 CARLOS A. CARRILLO PLAZA DEL EJECUTIVO Y HACIENDA DEL CORRALEJO, HIDALGO MEXICALI M 009 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 141320 02EES0200L SECUNDARIA GENERAL NO. 104 GREGORIO LARA GUEREÑA AVENIDA DE LOS ROBLES SN, GUADALUPE VICTORIA MEXICALI V 003 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA
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X71 133338 02EES0009E NO. 22 LIC. BENITO JUAREZ CALLE 9 Y RIO PANUCO SN, NUEVO MEXICALI MEXICALI V 001 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 132397 02EES0079Z NO. 7 AV. EMILIANO ZAPATA Y FRANCISCO VILLA S/N, DURANGO MEXICALI M 024 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 138691 02EES0088H NO. 38 PDTE. JOSE LOPEZ PORTILLO FRANCISCO JAVIER MINA Y RIO MOCORITO S/N, INDEPENDENCIA MEXICALI M 006 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 133331 02EES0198N NO. 70 MANUEL M. PONCE S/N, MANUEL MARQUEZ DE LEON ENSENADA V 015 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 133332 02EES0125V NO. 83 PROFR. OTILIO MONTAYO HIPOLITO RENTERIA Y OTILIO MONTAÑO S/N, PLAN DE AYALA MEXICALI M 024 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 137723 02EES0180O NO. 79 PRIMER GOBERNADOR ISLA CORCEGA SN, SANTA MONICA MEXICALI M 023 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 139706 02EES0185J NO. 99 BENITO JUAREZ SN, LOMAS DE LA AMISTAD TIJUANA M 021 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 141845 02EES0089G NO. 41 PROFR. HERACLIO M. ESPINOZA GROSSO EL ROSARIO, BAJA CALIFORNIA, EL ROSARIO DE ARRIBA ENSENADA M 016 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 137734 02EES0164X NO. 76 FRANCISCO I. MADERO AVENIDA ALMENDRA SN, EL ROBLEDO MEXICALI M 009 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 110755 02EES0095R NO. 81 CRNEL. ESTEBAN CANTU J. AVENIDA MARICELA S/N GRANJAS STA CECILIA, GRANJAS SANTA CECILIA MEXICALI M 009 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 111436 02EES0056P NO. 1 FRANCISCO ZARCO RIO SAN MIGUEL SN, GONZALEZ ORTEGA MEXICALI V 001 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 115628 02EES0106G NO. 18 MAGISTERIO REPUBLICA DE EDUCADOR S/N, ALAMITOS MEXICALI V 002 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 114003 02EES0204H NO. 105 EJIDO L CARDENAS DEL RIO S/N, CAMALU ENSENADA M 016 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 119112 02EES0187H NO. 35 EMILIANO ZAPATA ESTEBAN CANTU NUM. 300, NUEVO BAJA CALIFORNIA ENSENADA M 016 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 113852 02EES0019L NO. 40 CALLE H S/N EJ. FCO. ZARCO, FRANCISCO ZARCO ENSENADA M 015 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 93367 02EES0206F NO. 85 PIONEROS DEL VALLE UNIDAD DEPORTIVA MANUEL CASÑEDA SAN QUINTIN, SAN QUINTIN ENSENADA M 016 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 98453 02EES0011T NO. 27 JOSE MA. MORELOS Y PAVON VICTOR ROSALES SN, INDEPENDENCIA MEXICALI V 006 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 105266 02EES0165W NO. 63 AVENIDA LA PAZ Y CRISTAL NUM. 7200, EL RUBI TIJUANA M 022 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 80046 02EES0112R NO. 4 PROFR. FRANCISCO CANETT MEZA BATALLON DE SAN BLAS Y BAHIA KINO S/N, LOMAS DEL PORVENIR INFONAVIT TIJUANA V 010 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 87411 02EES0159L NO. 21 PLAN DE AYALA AVENIDA TANZANIA Y RUMANIA S/N, NACIONALISTAS MEXICALI M 007 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 90659 02EES0075D SEC. NO. 216 BOULEVARD EL FLORIDO SN FRACCIONAMIENTO SEVILLA RESIDENCIAL, TIJUANA V 011 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 88698 02EES0050V NO. 204 TODOS SANTOS CAMPESINOS S/N  FRACC.TODOS LOS SANTOS, TODOS LOS SANTOS ENSENADA M 015 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 87031 02EES0008F SECUNDARIA GENERAL LUCIO BLANCO ROMUALDO GALLARDO S/N, LUCIO BLANCO ROSARITO M 000 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 63094 02EES0069T SECUNDARIA GRAL. NO. 213 VILLA DEL CAMPO, VILLA DEL CAMPO TIJUANA M 026 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X71 131946 02EES0007G NO. 14 GUELATAO EJIDO SONORA, SONORA MEXICALI M 003 SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE PERSONAL 
LISTADO DE VACANTES DEFINITIVAS 

D I R E C T I V O S

CICLO ESCOLAR: 2021-2022 NIVEL EDUCATIVO:    SECUNDARIA



SUBSISTEMA: SE

CATEGORIA PLAZA CCT DESCRIPCION_CCT DOMICILIO MUNICIPIO TURNO ZONA FUNCION

X61 132898 02EES0010U NO. 26 EMILIANO ZAPATA AVENIDA B Y CALLE CUARTA, QUERETARO MEXICALI M 008 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 132900 02EES0056P NO. 1 FRANCISCO ZARCO RIO SAN MIGUEL SN, GONZALEZ ORTEGA MEXICALI V 001 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 132902 02EES0058N NO. 3 EL NIGROMANTE AVENIDA COSTA RICA SN, KM 57 ESTACION COAHUILA, COAHUILA KM 57 MEXICALI M 024 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

X61 136002 02EES0187H NO. 35 EMILIANO ZAPATA ESTEBAN CANTU NUM. 300, NUEVO BAJA CALIFORNIA ENSENADA M 016 DIRECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA
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